СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА

к проекту решения Симферопольского городского совета «О внесении изменений в решение 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015 № 217 «Об утверждении порядка предоставления в безвозмездное пользование муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым» (с изменениями)

№ пункта	Действующая редакция	Изменения
Пункт 2.1.	2.1. Муниципальное имущество	2.1. Муниципальное имущество
Приложения	муниципального образования	муниципального образования
11p.m.o	городской округ Симферополь	городской округ Симферополь
	Республики Крым может быть	Республики Крым может быть
	передано в безвозмездное пользование	передано в безвозмездное
	таким субъектам (ссудополучателям):	пользование таким субъектам
	- федеральным органам	(ссудополучателям):
	государственной власти Российской	- федеральным органам
	Федерации, органам государственной	государственной власти Российской
	власти Республики Крым, органам	Федерации, органам государственной
	местного самоуправления,	власти Республики Крым, органам
	расположенным на территории города	местного самоуправления,
	Симферополя;	расположенным на территории
	- предприятиям и учреждениям -	города Симферополя;
	исключительно на цели, связанные с	- предприятиям и учреждениям -
	обслуживанием имущества	исключительно на цели, связанные с
	муниципального образования	обслуживанием имущества
	городской округ Симферополь	муниципального образования
	Республики Крым, жилого фонда,	городской округ Симферополь
	водопроводных и канализационных	Республики Крым, жилого фонда,
	сетей, насосных станций, линий	водопроводных и канализационных
	электропередачи, тепловых, газовых	сетей, насосных станций, линий
	сетей и котельных, прочих объектов	электропередачи, тепловых, газовых
	инженерной инфраструктуры и	сетей и котельных, прочих объектов
	благоустройства, а также для	инженерной инфраструктуры и
	осуществления управленческих и	благоустройства, а также для
	социально-культурных целей;	осуществления управленческих и
	- общественным организациям	социально-культурных целей;
	инвалидов;	-религиозным организациям -
	- Федерации независимых	имущество религиозного назначения
	профсоюзов Крыма;	находящегося в муниципальной
	- иным субъектам, если передача	собственности муниципального
	муниципального имущества	образования городской округ
	муниципального образования	Симферополь Республики Крым;
	городской округ Симферополь	-общественным организациям
	Республики Крым в безвозмездное	инвалидов;
	пользование предусмотрена	- Федерации независимых
	законодательством Российской	профсоюзов Крыма;
	Федерации.	- иным субъектам, если передача
	- Adahadiii.	поредата поредата

		муниципального имущества
		муниципального образования
		городской округ Симферополь
		Республики Крым в безвозмездное
		пользование предусмотрена
		законодательством Российской
		Федерации.
Пункт 3.2.4.8.	Пункт отсутствовал	3.2.4.8. К заявлению религиозной
Приложения		организации о передаче
		муниципального имущества
		религиозного назначения в
		безвозмездное пользование
		прилагаются документы,
		обосновывающие право религиозной
		организации на передачу ей
		имущества религиозного назначения.
		Перечень и порядок выдачи этих
		документов утвержден
		постановлением Правительства
		Российской Федерации от 26.04.2011
		№ 325 «О перечне документов,
		обосновывающих право религиозной
		организации на получение
		имущества религиозного назначения,
		находящегося в государственной или
		муниципальной собственности, и
		порядке их выдачи.
		порядка им выда и.

Начальник Департамента развития муниципальной собственности Администрации города Симферополя Республики Крым

И.В. Смаль